**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

I. Friedrich, Erzbischof von Magdeburg, räumt einem zu Jericho gegründeten Stifte und dem Havelberger Bisthum den nördlichen Theil des Ortes ein, im Jahre 1148.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](#)

XIV.

Mittelmärkische Urkunden.

I. Friedrich, Erzbischof von Magdeburg, räumt einem zu Jericho gegründeten Stifte und dem Havelberger Bisthum den nördlichen Theil des Ortes ein, im Jahre 1148.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Fridericus, dei gracia magdeburgensis archiepiscopus, nouerint tam futuri, quam presentis temporis fideles, qualiter hartwigus venerabilis Bremensis archiepiscopus, Ecclesiam In villa Jericho, In predio suo sitam, cum omnibus appendiciis suis Sancte marie in haelberch, confensu heredum suorum obtulit, vt Ibidem Canonici regulares per venerabilem anselmum, haelbergensem Episcopum, ordinati deo et sancte marie militarent, post aliquod (sic!) vero annos prefatus archiepiscopus hardwigus Castrum Jericho cum aliis suis pertinenciis sancto mauricio In magdeburgh contulit, Et quum fratres, qui in predicta ecclesia habitare ceperant, propter tumultum forensis populi propositum sue Religionis ibidem minime conseruare poterant, rogatu iam memorati haelbergensis Episcopi anselmi et Tiderici, prepositi, assensimus cum eis concambium facere, dantes in Episcopatum haelbergensem ex septentrionali parte ville Jericho totum, quod duabus aquis iuxta fluentibus et hinc inde tumulis aliquibus effosse terre includitur, quatenus predicti Canonici ibidem edificant et deo quiecius seruirent. Nos autem ab ipso anselmo, coepiscopo nostro, XI mansos in villa, que dicitur Nicekendorp, concambii recepimus, saluo sibi Jure possessionis in congregacione et Ecclesia et saluo nostro Jure in possessione castri et ville. Quoniam igitur vtrōbique hoc vtile iudicatur concambium, istud ratum et inconuulfum esse decernimus, paginam hanc Sigilli nostri Impressione et banni nostri auctoritate roborantes, actum anno domini MCXLVIII.

Aus dem Copiarium No. 32 Jerichow f. 46. im K. Prov.-Archive zu Magdeburg.